PRODUKTTYPOVY LIST

KA RKK

Typoveé gislo
Technické udaje

Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Sortiment

GTIN (EAN)

E093.0608.0001

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

UlozZeni kapky se zpétnou klapkou z umélé hmoty jako na-
hradni dil pro zapusténé pouzdro ER GH a ER-UP/G a rlz-
né nasténné ventilatory skupiny ER-AP

Uméla hmota
cerna

0,02 kg

0,13 kg

84 mm

47 mm

84 mm

170 mm

155 mm

170 mm

B
4012799100171
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